



# گزارش روزانه کارگزاری بانک سپه

چهارشنبه - ۱۳۹۷/۰۹/۰۷

## نگاهی به معاملات امروز

## تابلوی معاملات:

شاخص کل در پایان معاملات امروز ۳۴۲۸ واحد افت داشت که به سطح ۱۶۳،۷۷۲ واحد رسید. ارزش بازار نیز ۶،۲۲۷،۲۹۳ میلیارد ریال بود. نمادهای تاثیر گذار در افت شاخص کل، به ترتیب فولاد، کگل، وبملت، رمپنا، ومعادن، فارس و شبندر بودند. شاخص کل در فرابورس نیز با بیشترین تاثیر منفی نماد مارون به سطح ۱،۷۷۷ واحد رسید.

## نمادهای با بیشترین افزایش و کاهش قیمت:

بورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۴.۹۷	۵,۸۱۳	کرماش	۴.۹۹	۵,۷۶۶	غشهد
-۴.۹۶	۲,۲۸۱	کسعدی	۴.۹۸	۸,۰۷۲	چکارن
-۴.۹۳	۳۹,۳۹۲	شنخارک	۴.۹۸	۴,۷۲۲	سبجنو
-۴.۹۳	۲,۴۳۰	وتوس	۴.۹۸	۲,۹۵۲	غبشهر
-۴.۹۳	۱,۳۷۰	ولصنم	۴.۹۲	۱,۶۸۶	کترام
-۴.۸۵	۱۰,۱۳۷	قپیرا	۴.۸۳	۲,۸۸۸	غمارگ
-۴.۸۵	۵,۳۱۴	رمپنا	۴.۷۹	۴,۴۶۳	کفپارس
فرابورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۵.۰۰	۵۲۸,۶۵۹	تسه ۹۶۰۸	۴.۹۸	۴,۰۲۳	مادیرا
-۵.۰۰	۵۵۱,۷۲۰	تسه ۹۶۰۵	۴.۹۴	۴,۱۶۴	تاپکیش
-۴.۹۹	۴۳۹,۳۱۸	تسه ۹۵۰۹	۴.۸۳	۹۱۲,۰۰۰	اشاد۲
-۴.۹۸	۲,۱۰۰	سبزوا	۴.۳۴	۲,۰۴۵	توریل
-۴.۹۷	۵۴۰,۳۶۶	تسه ۹۷۰۱	۴.۳۳	۲,۶۲۸	فولای
-۴.۹۶	۴۶۸,۵۶۸	تسه ۹۵۱۰	۴.۰۹	۶,۹۲۲	کمرجان
-۴.۸۷	۵,۴۸۹	کشرق	۳.۵۱	۳,۲۱۴	حسیر

## نمادهای با بیشترین عرضه و تقاضا:

بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۴۶۰.۳۵۰ B	۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۹۵,۰۰۰	صگل ۱۴۱۱	۱۵۳.۴۵۰ B	۳۳۰,۰۰۰	۴۶۵,۰۰۰	صگل ۱۴۱۱
۲۰.۵۰۰ B	۵,۰۰۰ M	۴,۱۰۰	خموتورج	۱۴.۵۰۲ B	۱.۷۹۶ M	۸,۰۷۳	چکارن
۲۰.۰۰۰ B	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صگل ۱۴۱۱	۹.۸۰۰ B	۱۰,۰۰۰	۹۸۰,۰۰۰	صایپا ۱۰۴
۱۹.۵۸۰ B	۳۶۹۰ M	۵,۳۰۶	رمپنا	۹.۲۴۰ B	۱۰,۰۰۰	۹۲۳,۹۹۶	صخابر ۱۰۲
۱۵.۰۰۰ B	۱۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۹۹۹	قشرین	۸.۵۵۳ B	۱۰,۰۰۰	۸۵۵,۲۷۴	صیدک ۱۴۰۴
۱۴.۳۵۰ B	۶.۳۱۶ M	۲,۲۷۲	وبملت	۷.۶۹۳ B	۲۶.۰۶ M	۲,۹۵۲	غبشهر
۱۳.۹۳۸ B	۳۵۴,۰۷۸	۳۹,۳۶۵	شخارک	۷.۵۶۲ B	۱.۳۱۲ M	۵,۷۶۶	غشهد
فرا بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۲۵.۹۳۵ B	۲۶,۰۰۰	۹۹۷,۴۸۸	اجادا	۳۰۶.۱۵۶ B	۷۶.۱۰۱ M	۴,۰۲۳	مادیرا
۲۴.۷۶۶ B	۲۹,۰۰۰	۸۵۴,۰۰۰	اشادا	۴۰.۶۷۴ B	۶۲,۶۷۰	۶۴۹,۰۲۶	شستا ۰۰۲
۱۹.۰۰۲ B	۱۹,۵۹۰	۹۷۰,۰۰۰	شستا ۰۰۱	۲۶.۴۸۶ B	۲۹,۱۰۵	۹۱۰,۰۰۰	اجادا ۲۱
۱۳.۶۹۶ B	۱۳,۷۰۱	۹۹۹,۶۰۰	تامین ۹۷	۲۲.۹۹۶ B	۲۵,۰۰۰	۹۱۹,۸۳۲	اشادا ۸
۱۲.۹۵۹ B	۱۱.۵۶۰ M	۱,۱۲۱	دی	۱۸.۷۵۰ B	۲۵,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	اجادا ۴۲
۱۰.۱۳۱ B	۳.۲۰۳ M	۳,۱۶۳	میدکو	۱۷.۲۰۰ B	۲۰,۰۰۰	۸۶۰,۰۰۰	اجادا ۲۱
۱۰.۱۰۰ B	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۹,۹۹۹	قم ۹۷۲	۱۷.۱۸۰ B	۱۹,۹۶۸	۸۶۰,۳۶۰	اخزا ۶۲۲

## کدال:

غشهداب: شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۴۳،۱۶۹ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱،۲۰۴،۴۵۳ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۶٪ رشد داشته است.

فولای: صنایع فولاد آلیاژی یزد در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۵۴،۳۳۸ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۶۸۲،۷۶۰ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۸٪ رشد داشته است.

فجام: صنعتی جام دارو در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۳۷،۴۴۸ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۹۲،۳۷۷ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳٪ رشد داشته است.

سیلام: سیمان ایلام در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۹۵،۲۲۹ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۱۰ ماهه مبلغ ۸۵۰،۰۴۱ میلیون درآمد داشته که معادل ۷۱٪ فروش پیش بینی شده سال مالی منتهی به ۹۷/۱۰/۳۰ می باشد.

پکرمان: گروه صنعتی بارز در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۸۸۸،۳۲۷ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۶،۸۹۳،۷۳۲ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۶٪ رشد داشته است.

کرماش: صنایع پتروشیمی کرمانشاه در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۲۱۹،۲۴۴ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۴،۷۳۵،۳۴۱ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۹٪ رشد داشته است.

مداران: داده پردازی ایران در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ مبلغ ۵۵،۹۸۸ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۹۸۵،۲۳۶ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۸٪ رشد داشته است.

خراسان: پتروشیمی خراسان در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۷۴۱،۰۷۴ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۴،۹۳۵،۶۲۰ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۵٪ رشد داشته است.

خاهن: آهنگری تراکتور سازی ایران در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۱۳،۲۸۶ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱،۱۵۳،۲۱۶ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۸٪ رشد داشته است.

شفارا: پتروشیمی فارابی در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۷۸،۰۳۳ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۷۲۶،۳۲۳ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۷٪ رشد داشته است.

ذوب: سهامی ذوب آهن اصفهان در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۸،۰۳۹ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۴۱،۳۶۷ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۴٪ رشد داشته است.

مارون: پتروشیمی مارون در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۹،۷۰۸ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۴۷،۲۸۵ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۳٪ رشد داشته است.

شکلر: نیروکلر در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۳۸،۵۸۵ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۳ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۸/۰۵/۳۱ مبلغ ۳۶۲،۶۳۳ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴۵٪ رشد داشته است.

غشهداب: شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۴۳،۱۶۹ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۴۷،۲۸۵ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۳٪ رشد داشته است.